
閉院のお知らせ 

令和７年１１月１３日 

患 者 様 各 位 

 

 平素より、ふれあいクリニック泉をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

 開業以来長きにわたり運営を続けてまいりましたが、外来透析は２０２５年

１１月末日、通所リハビリステーションは２０２５年１２月末日をもって終了

し閉院することとなりました。 

  

今後につきましては、通所リハビリステーションは、ふれあいグループであり

ます医療法人社団康心会の『介護老人保健施設ヒルズ東戸塚』にてご利用いただ

けますので、ご希望がありましたらデータ等を移管しますのでお申し付けくだ

さい。 

外来透析は『ふれあい東戸塚ホスピタル』にて送迎も含めまして今までと同様

のサービスを提供させていただく所存でございます。 

 

 利用者様には、多大なご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げるとともに、

今後とも更なるサービス向上・充実を図る所存でございます。職員一同皆様のご

利用をお待ちしております。 

 

                        医療法人社団健齢会 

                        ふれあいクリニック泉 

                        院長 兵藤 透 


